13.02.2018 Г.  №1/5-ГД

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОТОКОЛА №2 СЧЕТНОЙ КОМИССИИ ПО ИЗБРАНИЮ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

В соответствии со ст. ст. 31, 33 Устава Балаганского муниципального образования, решением Думы Балаганского муниципального образования от 30.09.2013 г. №8/3-гд, решением Думы Балаганского муниципального образования от 02.10.2017 г. № 1/2-гд Дума Балаганского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Утвердить Протокол №2 Счетной комиссии.

2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя
Думы Балаганского
муниципального образования
А.А. Вдовин
Глава Балаганского

муниципального образования

Н.И. Лобанов